

RTU studiju kurss "Sociālā iekļaušana. Modulis - 2. Sociālā iesaiste un novērošana (Tālmācības e - kurss)"

33000 Datorzinātnes, informācijas tehnoloģijas un enerģētikas fakultāte

Vispārējā informācija

Kods	RTC505
Nosaukums	Sociālā iekļaušana. Modulis - 2. Sociālā iesaiste un novērošana (Tālmācības e - kurss)
Studiju kursa statuss programmā	Brīvās izvēles
Atbildīgais mācībspēks	Atis Kapenieks - Doktors, Asociētais profesors
Mācībspēks	Ginta Majore - Doktors, Pētnieks p.i.
Apjoms daļās un kredītpunktos	1 daļa, 2.0 kredītpunkti, 3.0 EKPS kredītpunkti
Studiju kursa īstenošanas valodas	LV
Anotācija	Šis modulis palīdz studentiem: 1. Saprast sociālās iekļaušanas problēmu sarežģītību un attīsta viņos iemaņas strādāt efektīvāk, cīnoties pret diskrimināciju darba vietā un arī plašākā sabiedrībā; 2. Iegūt lielāku izpratni par sociālās iekļaušanas problēmu filozofisko pamatu; 3. Atpazīt dažādus skatījumus attiecībā uz sociālo iekļaušanu, kas pastāv dažādās valstīs; 4. Spēt noteikt dažādus sociālās iekļaušanas vai neiekļaušanas aspektus, kas iespaido studentu apkārtējo vidi.
Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un prasmēs	1. Saprast sociālās iekļaušanas problēmu sarežģītību un attīsta viņos iemaņas strādāt efektīvāk, cīnoties pret diskrimināciju darba vietā un arī plašākā sabiedrībā 2. Iegūt lielāku izpratni par sociālās iekļaušanas problēmu filozofisko pamatu 3. Atpazīt dažādus skatījumus attiecībā uz sociālo iekļaušanu, kas pastāv dažādās valstīs 4. Spēt noteikt dažādus sociālās iekļaušanas vai neiekļaušanas aspektus, kas iespaido studentu apkārtējo vidi
Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi	Sociālās iekļaušanas un sociālās atstumtības situāciju novērošana. Sociālās iekļaušanas un sociālās atstumtības situāciju analīze.
Literatūra	1. Drukāti studiju materiāli. Studijvedis (1 burtnīca). 2. Mācību materiāli e-studiju vidē. Studiju Forums internetā.
Nepieciešamās priekšzināšanas	RTC504 Sociālā iekļaušana. Modulis - 1. Teorētiskā daļa (Tālmācības e - kurss)

Studiju kursa saturs

Saturs	Pilna un nepilna laika klātienē studijas		Nepilna laika neklātienē studijas	
	Kontakt stundas	Patstāv. darbs	Kontakt stundas	Patstāv. darbs
Sociālā iekļaušana organizācijās	10	0	0	0
Sociālā iekļaušana dažādās vēsturiskās koncepcijās	10	0	0	0
Sociālās iekļaušanas un sociālās atstumtības situāciju novērošana	30	0	0	0
Sociālās iekļaušanas un sociālās atstumtības situāciju analīze	30	0	0	0
Kopā:	80	0	0	0

Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Sasniedzamie studiju rezultāti	Rezultātu vērtēšanas metodes
Students prot analizēt sociālās iekļaušanas situācijas un piedāvāt risinājumus	Ieskaite

Studiju kursa plānojums

Daļa	KP	Stundas			Pārbaudījumi			Brīvās izvēles pārbaudījumi		
		Lekcijas	Prakt d.	Laborat	Ieskaite	Eksām.	Darbs	Ieskaite	Eksām.	Darbs
1.	2.0	0.0	0.0	0.0	*					